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Ftohen anétarét ¢ Kuvendit Komunal, q& t& marrin pjesé né mbledhjen e cila do t& mbahet mé
27 Néntor 2018 ( E marté ) me fillim né orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
Pér kété mbledhje propozoj k&té:

REND DITE

1. Aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

2. Pyetjet dhe pérgjigjet n€ pyetjet e kuvendaréve,

3. Shqyrtimi dhe aprvimi i Draft - Rregullores pér Tatimin mbi Pronén e Paluajtshme pér vitin
2019,

4. Shqyrtimi dhe aprovimi Kérkes&s sé Shoqatave t& dala nga lufta 8 UCK-s€, pér emértimin ¢ disa
institucioneve komunale me emrat e déshmoréve t& kombit,

5. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit t& Kryetarit pér dhénien e pronés s¢ paluajtshme
komunale P — 71510008-00331-0, né shirytézim perosnave fizik dhe juridik deri né
15 (pesémbédhjet) vite,

6. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit t& Kryetarit pér dhé&nien e pronave t€ paluajtshme
komunale né shfrytézim perosnave fizik dhe juridik deri né 15 (pesémbédhjet) vite,

7. Shqyrtimi dhe aprovimi i propozim vendimit t& Kryetarit pér shpalljen e interesit t& pérgjithshém
publik dhe kthimit t& pronave nga NBI “Rahoveci”, OP “OLT” Bérnjaké, NSH “Podrima”,
Ndérmarrja Komunale “ZHDRELO”, Ndérmarrja Transportuese “Kosova Trans”, Ndérmarrja
Shoggrore “18 Néntori” Koperativa Bujgésore “Bashkimi”, Organizata themelore e koperuesve,
nd emér & Komunés,

8. Shqyrtimi i raportit mbi gjendjen e stacionit t& autobuséve n& komunén e Rahovecit.




